关于公布雏鹰项目2019 年第一批
国内会议支持人员名单的通知

各“雏鹰”项目申请人员：

雏鹰项目是由北京结核病诊疗技术创新联盟联合沈阳红旗

制药有限公司发起的学术交流支持项目，每年通过资金支持 50-

60 名中青年医务工作者参加国内外专业领域内重要的学术会议、

交流活动及继续教育培训班。项目支持范围包括参加会议的往返

交通费、住宿费及注册费等相关费用。

项目自 2017 年 9 月正式启动，经各医院申报推荐及联盟专

家评审，2018 年来自 65 家单位共 97 名医务工作者获得该项目

的支持。现 2019 年项目资金已到位，根据项目申请人情况，依

据会员优先原则，联盟从 2017年、2018年各医院推荐人员中遴

选出 2019年第一批国内会议支持人员 15名，本批次将资助参加

2019 年全国结核病学术大会，资助范围包括会议相关往返交通

费、住宿费及会务费，现将名单公布如下：
单位 姓名 支持会议 会议时间 会议地点

福州肺科医院 郭志平
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

黑龙江省传染病

防治院
马廷龙

2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

牡丹江市康安医院 李广涛
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

南宁市第四人民医院 李志峰
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

青海省第四人民医院 马秀珍
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

陕西省结核病

防治院
董晓娟

2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

乌海市传染病医院 冯海燕
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

徐州市传染病医院 高春景
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

长春市传染病医院 李欢
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

长沙市中心医院 傅爱
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

遵义医科大学

附属医院
彭章丽

2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

成都公共卫生

临床医疗中心
黄涛

2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

江西省胸科医院 李静虹
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

深圳市第三人民医院 王玉香
2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

重庆市公共卫生医疗

救治中心
杨松

2019年全国结核病

学术大会
2019/6/13/ -2019/6/15 江苏苏州

      北京结核病诊疗技术创新联盟

2019年 5月 30日